

Cuprins ORHEI-GAZ S.R.L.

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
10	ORHEI-GAZ S.R.L.	
Formularul nr. 1	Lista cu cantitatile de lucrari	2
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	3
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Obiectivul: ORHEI-GAZ S.R.L.

Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 10

Obiectul: Reconstrucția acoperișului clădirii SDA al sucursalei "Șoldănești-gaz"				
Devizul: Reconstrucția acoperișului clădirii SDA al sucursalei "Șoldănești-gaz"				
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Volum
1	2	3	4	5
	1.	1. Desfacerea acoperisului si planseului existent.		
1.1.1	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	234,0000
1.1.2	Tsl50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 10 km	t	2,0000
	1.	TOTAL 1. Desfacerea acoperisului si planseului existent.		
	2.	2. Acoperis.		
1.1.3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	0,5000
1.1.4	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	8,6500
1.1.5	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	60,0000
1.1.6	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	234,0000
1.1.7	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei; gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2	2,3400
1.1.8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030	m2	214,2600
1.1.9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,050	m2	245,0200
1.1.10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,030	m	60,0000
	2.	TOTAL 2. Acoperis.		

Proiectant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor: Arta Zidarului SRL

Investitor: ORHEI-GAZ S.R.L.

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 10

Obiectul: Reconstrucția acoperișului clădirii SDA al sucursalei "Șoldănești-gaz"						
Devizul: Reconstrucția acoperișului clădirii SDA al sucursalei "Șoldănești-gaz"						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	1. Desfacerea acoperisului si planseului existent.				
1.1.1	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			24,41 23,01
1.1.1.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	59,00	16,52
1.1.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	59,00	6,49
1.1.1.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	20,00	1,40
1.1.2	Tsl50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 10 km	t			45,50 0,00
1.1.2.1	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,1820	250,00	45,50
	1.	TOTAL 1. Desfacerea acoperisului si planseului existent.				5 802,94
	2.	2. Acoperis.				
1.1.3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			7 912,63 1 421,31
1.1.3.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	4 900,00	784,00
1.1.3.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	4 900,00	294,00
1.1.3.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	4 900,00	4 067,00
1.1.3.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	25,00	180,00
1.1.3.5	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	18,00	78,84
1.1.3.6	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	15,00	50,70
1.1.3.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,9600	18,00	35,28
1.1.3.8	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покówki)	kg	38,0000	24,00	912,00
1.1.3.9	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	59,00	1 279,12
1.1.3.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	59,00	142,19
1.1.3.11	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	450,00	67,50
1.1.3.12	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	50,00	22,00
1.1.4	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			288,98 50,15
1.1.4.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	8,00	1,84
1.1.4.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	25,00	42,50
1.1.4.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,00	167,50
1.1.4.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,00	0,54
1.1.4.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	20,00	20,00
1.1.4.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	59,00	50,15
1.1.4.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,25
1.1.4.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	20,00	1,20
1.1.4.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	250,00	3,00
1.1.5	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			718,14 239,54
1.1.5.1	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	5 800,00	232,00
1.1.5.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	4 900,00	196,00
1.1.5.3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	8,00	40,00
1.1.5.4	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	25,00	10,00
1.1.5.5	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	59,00	3,54
1.1.5.6	7124010010700	Dulgher	h-om	3,7000	59,00	218,30
1.1.5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	59,00	17,70
1.1.5.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
1.1.6	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			21,01 17,41
1.1.6.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0000	4 900,00	0,00
1.1.6.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,00	3,00
1.1.6.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	59,00	13,28
1.1.6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	59,00	4,13

1.1.6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
1.1.7	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei; gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2			1 026,19 186,44
1.1.7.1	4100126202818	Apă	m3	0,7900	8,00	6,32
1.1.7.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	25,00	150,00
1.1.7.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	25,00	575,00
1.1.7.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	45,00	1,80
1.1.7.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	20,00	80,00
1.1.7.6	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	59,00	186,44
1.1.7.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	450,00	10,35
1.1.7.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	20,00	2,28
1.1.7.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	250,00	14,00
1.1.8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030	m2			23,37 14,75
1.1.8.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,00	8,05
1.1.8.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
1.1.8.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,00	0,25
1.1.8.4	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,2000	59,00	11,80
1.1.8.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	59,00	2,95
1.1.8.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
1.1.9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,050	m2			254,75 67,85
1.1.9.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	125,00	143,75
1.1.9.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	28,00	14,00
1.1.9.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	4,95
1.1.9.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,00
1.1.9.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,60
1.1.9.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	35,00	1,75
1.1.9.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,00	8,85
1.1.9.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	59,00	53,10
1.1.9.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	59,00	14,75
1.1.9.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	20,00	1,00
1.1.10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,030	m			188,10 17,70
1.1.10.1	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	69,00	72,45
1.1.10.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	28,00	39,20
1.1.10.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,00	5,00
1.1.10.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	29,00	2,90
1.1.10.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	75,00	15,00
1.1.10.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	120,00	24,00
1.1.10.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,65	6,50
1.1.10.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,00	4,95
1.1.10.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	59,00	17,70
1.1.10.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
2.		TOTAL 2. Acoperis.				135 572,60

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: ORHEI-GAZ S.R.L.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: ORHEI-GAZ S.R.L.

Deviz local Nr. 10

Intocmit in preturi curente 2025-02-14

Valoarea de deviz 202 045,07 (Lei)

Obiectul: Reconstrucția acoperișului clădirii SDA al sucursalei "Șoldănești-gaz"						
Devizul: Reconstrucția acoperișului clădirii SDA al sucursalei "Șoldănești-gaz"						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	1. Desfacerea acoperisului si planseului existent.				
1.1.1	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	234,0000	24,41	5 711,94
					23,01	5 384,34
1.1.2	Tsl50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t	2,0000	45,50	91,00
					0,00	0,00
	1.	TOTAL 1. Desfacerea acoperisului si planseului existent.				5 802,94
		Inclusiv salariul				5 384,34
	2.	2. Acoperis.				
1.1.3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	0,5000	7 912,63	3 956,32
					1 421,31	710,66
1.1.4	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	8,6500	288,98	2 499,68
					50,15	433,80
1.1.5	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	60,0000	718,14	43 088,40
					239,54	14 372,40
1.1.6	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	234,0000	21,01	4 915,17
					17,41	4 072,77
1.1.7	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei; gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2	2,3400	1 026,19	2 401,28
					186,44	436,27
1.1.8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030	m2	214,2600	23,37	5 006,21
					14,75	3 160,34
1.1.9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,050	m2	245,0200	254,75	62 419,46
					67,85	16 624,61
1.1.10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,030	m	60,0000	188,10	11 286,09
					17,70	1 062,00
	2.	TOTAL 2. Acoperis.				135 572,60
		Inclusiv salariul				40 872,83

Total manopera (ore)	784,0199
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		141 375,54
Asigurari sociale	24,0000%	11 101,72
Total		152 477,26
Cheltuieli de transport	5,0000%	4 702,43
Total		157 179,69
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,00
Total		157 179,69
Cheltuieli de regie	4,0000%	6 287,19
Total		163 466,88
Beneficiu de deviz	3,0000%	4 904,01

Total Deviz fara TVA	168 370,89
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	168 370,89
-------------------------------	-------------------

TVA (20%)	33 674,18
TOTAL GENERAL	202 045,07
Inclusiv salariul	46 257,17

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: ORHEI-GAZ S.R.L.

Devizul local de resurse Nr. 10

Intocmit in preturi curente 2025-02-14

Valoarea de deviz 202 045,07 (Lei)

Obiect: Reconstrucția acoperișului clădirii SDA al sucursalei "Șoldănești-gaz"						
Deviz: Reconstrucția acoperișului clădirii SDA al sucursalei "Șoldănești-gaz"						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,6000	59,00	212,40
2	7124010010700	Dulgher	h-om	340,1700	59,00	20 070,03
3	7124010010730	Dulgher 3	h-om	10,8400	59,00	639,56
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	42,8520	59,00	2 528,27
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	238,5180	59,00	14 072,56
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	133,2930	59,00	7 864,29
7	9310060019930	Muncitor	h-om	14,7469	59,00	870,07
Total manopera						46 257,17
Materiale						
1	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0000	4 900,00	0,00
2	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	2,4000	5 800,00	13 920,00
3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,4150	4 900,00	2 033,50
4	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,4000	4 900,00	11 760,00
5	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0300	4 900,00	147,00
6	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,0800	4 900,00	392,00
7	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	300,0000	8,00	2 400,00
8	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	28,7450	25,00	718,63
9	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,0000	0,00	349,61
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,00	2 169,04
11	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	18,0100	20,00	360,20
12	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1974	45,00	8,88
13	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	111,7750	25,00	2 794,38
14	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	12,2510	35,00	428,79
15	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	24,5020	90,00	2 205,18
16	2666122800555	Element de inchidere	buc	12,0000	25,00	300,00
17	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,6900	15,00	25,35
18	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	246,3990	7,00	1 724,79
19	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	122,5100	28,00	3 430,28
20	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	281,7730	125,00	35 221,63
21	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	9,8008	90,00	882,07
22	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	63,0000	69,00	4 347,00
23	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	2,1900	18,00	39,42
24	27859	Pastă antiseptică	kg	0,9800	18,00	17,64
25	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	19,0000	24,00	456,00
26	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	52,0800	25,00	1 302,00
27	2874115837745	Suruburi	buc	600,0000	0,65	390,00
28	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,6000	25,00	90,00
29	2875274000050	Elemente de legatura	buc	6,0000	29,00	174,00
30	2875274000501	Cot de jgheab	buc	12,0000	120,00	1 440,00
31	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	12,0000	75,00	900,00
32	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	84,0000	28,00	2 352,00
33	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2 205,1800	0,55	1 212,85
34	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	2 571,1200	0,01	25,71

35	4100126202818	Apă	m3	3,8381	8,00	30,70
Total materiale						94 048,64
Utilaje						
1	2410520006700	Automasara	h-ut	0,0971	450,00	43,68
2	24105200067531	Automasara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0750	450,00	33,75
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	16,3800	20,00	327,60
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,4136	20,00	488,27
5	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,7858	20,00	15,72
6	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,2200	50,00	11,00
7	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,3640	250,00	91,00
8	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2348	250,00	58,71
Total utilaje						1 069,73
Total						141 375,54
Asigurari sociale					24,0000%	11 101,72
Total						152 477,26
Cheltuieli de transport					5,0000%	4 702,43
Total						157 179,69
Cheltuieli pentru depozitare					0,0000%	0,00
Total						157 179,69
Cheltuieli de regie					4,0000%	6 287,19
Total						163 466,88
Beneficiu de deviz					3,0000%	4 904,01
TOTAL Deviz fara TVA						168 370,89
Total						168 370,89
TVA					20%	33 674,18
TOTAL Deviz						202 045,07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)